
Descrizione Q.tà

PRIMARIA LAURA BASSI
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RØDECaster Pro II Podcast production studio Music production station Black 1

4

RØDE PSA1 Braccio da Studio Professionale 2

ARMADIO ALLOGGIAMENTO 30 TABLET CON RUOTE MULTIPRESE INCLUSE VENTOLE DI 
RAFFREDDAMENTO PORTA IN ACCIAIO TRAFORATA COLORE GRIGIO NERO

MK2K3TY/A - IPAD 64 Gb - 9° generazione Dimensione:10,2"  scheda SIM:Non Presente, 
✔S.O.:iPadOS, Versione S.O.:15, RAM:3 GB, ROM:64 GB WI-FI:  Colore primario:Grigio 

ACER CHROMEBOOK-C934-C8G9 - Intel® Celeron 4500 4GB Ram 64GB eMMC UMA 14" FHD 
Acer ComfyView IPS LED LCD Chrome OS

Sony MDR-ZX110B Cuffie On-Ear, Nero, Cablato, jack 3,5 mm. Risposta in frequenza: da 12 Hz a 22 
kHz

Marantz Professional MPM-1000 - Microfono a Condensatore con Diaframma Largo, Spugna 
Antivento, Sospensione Elastica, Treppiede e Cavo XLR
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SANDISK MEMORY CARD - EXTREME PRO SDXC CARD 128GB 1
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Vultech BC-01 - LeƩori Barcode - LeƩore Pistola Barcode Scanner Laser Usb 2

PRIMARIA SAN FRANCESCO

1

iMac 24" argento con chip Apple M1.
Chip Apple M1: CPU 8 core con 4 performance core e 4 efficiency core, GPU 7 core, Neural Engine 
16 core
•8GB di memoria unificata
•Unità SSD da 256GB
•Due porte Thunderbolt / USB 4
•Magic Mouse
•Magic Keyboard - Italiano

Stampante Laser XEROX - C230V_DNI Tipologia di stampa:Laser 
Stampante/Multifunzione:Stampante Formato massimo:A4 Colore ✔:  Fronte/retro automatico in 
stampa:sì Wi-Fi:sì Velocità di stampa b/n A4:22 ppm Scheda di rete:sì Duty cycle mensile:1.500 
pages 

Panasonic Lumix DMC-G80MEG-K Fotocamera Digitale Mirrorless, Dual I.S.2, Video 4K, 16 
Megapixel, Nero

HI-FI MINI PHILIPS PHILIPS AUDIO M4505/12 Mini Impianto Stereo Sistema Micro, Radio Dab+/Fm, 
Cd, 60 W, Porta Usb Per Ricarica, Altoparlanti Bass Reflex, Controllo Audio Digitale, Nero, 10 x 2 x 50 
cm 6.5 Kg

ACER CHROMEBOOK- C934-C6KA Celeron 4500/1  - 8G /64 UMA - 14" FHD Acer ComfyView IPS 
LED LCD Chrome OS

EPSON EB-X49
Dispositivo di visualizzazione compatto, wireless opzionale
3.600 lumen
Risoluzione XGA
Tecnologia 3LCD
Proiezione di immagini fino a 300 pollici

HELGI MONITOR INTER. 75" C SERIES WI-FI RDM+STAFFA
COMPRESO DI STAFFA, CONSEGNA e INSTALLAZIONE

IPEVO Document Camera V4K Pro- Risoluzioni grafiche supportate: 3264 x 2448, Risoluzione sensori 
effettiva: 8 MP, Risoluzione massima video: 3264 x 2448 Pixel. Interfaccia: USB 2.0.

ARMADIO ALLOGGIAMENTO 30 TABLET CON RUOTE MULTIPRESE INCLUSE VENTOLE DI 
RAFFREDDAMENTO PORTA IN ACCIAIO TRAFORATA COLORE GRIGIO NERO
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SECONDARIA BOIARDO
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ACER CHROMEBOOK-C934-C8G9 - Intel® Celeron 4500 4GB Ram 64GB eMMC UMA 14" FHD 
Acer ComfyView IPS LED LCD Chrome OS

NOTEBOOK ACER- EX215-55-54HM - Intel® Core™ i5-1235U 8GB DDR4  512GB SSD UMA 15.6" 
FHD Acer ComfyView LED LCD W11 Pro Edu- GARANZIA 1 ANNO

LG 65UQ751C. Dimensioni schermo: 165,1 cm (65"), Risoluzione del display: 3840 x 2160 Pixel, 
Tipologia HD: 4K Ultra HD, Forma dello schermo: Piatto. Smart TV. Luminosità schermo: 400 cd/m², 
Rapporto d'aspetto nativo: 16:9. Formato del segnale digitale: DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-
T2. Colore del prodotto: Nero

DIGITUS - CAVO DI CONNESSIONE HDMI 19 POLI CON AMPLIFICATORE ATTIVO - 
LUNGHEZZA MT. 10

INSTALLAZIONE N° 2 SMART-TV, COMPRESA CONFIGURAZIONE SPLITTER E 
CANALIZZAZIONE CAVI

PC All-in-One ACER- VZ2594G_WubCi31215U_65W_3phy_01 - Intel® Core™ i3-1215U - 256GB 
SSD - 8GB - NO ODD - UMA - 23.8" FHD - WiFi&Bl - K&M USB - W11 EDU

HELGI MONITOR INTER. 86" C SERIES WI-FI RDM+STAFFA
COMPRESO DI STAFFA, CONSEGNA e INSTALLAZIONE

HELGI MONITOR INTER. 75" C SERIES WI-FI RDM+STAFFA
COMPRESO DI STAFFA, CONSEGNA e INSTALLAZIONE

ACER CHROMEBOOK-C934-C8G9 - Intel® Celeron 4500 4GB Ram 64GB eMMC UMA 14" FHD 
Acer ComfyView IPS LED LCD Chrome OS

ARMADIO ALLOGGIAMENTO 30 TABLET CON RUOTE MULTIPRESE INCLUSE VENTOLE DI 
RAFFREDDAMENTO PORTA IN ACCIAIO TRAFORATA COLORE GRIGIO NERO

NOTEBOOK ACER EX215-55-3298 - Intel® Core™ i3-1215U 8GB DDR4 256GB SSD UMA 15.6" 
FHD Acer ComfyView LED LCD - W11 Pro Edu

NOTEBOOK ACER EX215-55-3298 - Intel® Core™ i3-1215U 8GB DDR4 256GB SSD UMA 15.6" 
FHD Acer ComfyView LED LCD - W11 Pro Edu

Cuffia con microfono alternativa  Kensington Cuffie USB ad alta fedeltà con microfono 

IPEVO Document Camera V4K Pro- Risoluzioni grafiche supportate: 3264 x 2448, Risoluzione sensori 
effettiva: 8 MP, Risoluzione massima video: 3264 x 2448 Pixel. Interfaccia: USB 2.0.
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Carrello per Digital Board con mensola, per TV LCD/LED/Plasma da 55 a 100" 1
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Roland VRC-01 AeroCaster AV Mixer 1

RØDECaster Pro II Podcast production studio Music production station Black 1

4
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MICROSOFT - WEB-CAM - LIFECAM HD-3000 FOR BUSINESS 
Codice: T4H-00004

Kobo Lettore di testo digitale Kobo Clara 2E - Deep Ocean - 12000 Libro(i) - 16 GB Flash - 15,2 cm 
(6") Display - Touchscreen - 1488 x 1072 - LAN wireless - Bluetooth - USB Tipo C

HELGI MONITOR INTER. 75" C SERIES WI-FI RDM+STAFFA
COMPRESO DI STAFFA, CONSEGNA e INSTALLAZIONE

NOTEBOOK ACER EX215-55-3298 - Intel® Core™ i3-1215U 8GB DDR4 256GB SSD UMA 15.6" 
FHD Acer ComfyView LED LCD - W11 Pro Edu

PC All-in-One ACER- VZ2594G Intel Core i5-1235U/ 8GB Ram/ 512SSD/ Schermo 23,8 FHD/ Win 11 
Pro Edu.

LENOVO Tablet - Tab M10 (3rd Gen)- Dimensione:10,1 '' Comparto scheda SIM:Non 
✔Presente S.O.:Android Versione S.O.:11 RAM:4 GB ROM:64 GB WI-FI:  Colore 

primario:Grigio

Nicamery - Fotocamera Digitale Compatta 1080P HD, 36 MP 2,4'' LCD Ricaricabile Vlogging 
Video Zoom Digitale 16x, con Scheda SD

Treppiede Fotocamera e Smartphone(45-185 cm), Victiv Treppiede Leggero in Alluminio con 
Rimovibile Testa Girevole a 3 Vie, Treppiede Videocamera per Live Stream

MK2K3TY/A - IPAD 64 Gb - 9° generazione Dimensione:10,2"  scheda SIM:Non Presente, 
✔S.O.:iPadOS, Versione S.O.:15, RAM:3 GB, ROM:64 GB WI-FI:  Colore primario:Grigio 

Marantz Professional MPM-1000 - Microfono a Condensatore con Diaframma Largo, Spugna 
Antivento, Sospensione Elastica, Treppiede e Cavo XLR

SOUNDSATION ST-50M
SUPPORTO DA TAVOLO PER MICROFONO CON CAVO XLR Asta microfonica snodabile da tavolo 
con cavo bilanciato XLR-XLR da 4m 
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Sony MDR-ZX110B Cuffie On-Ear, Nero, Cablato, jack 3,5 mm. Risposta in frequenza: da 12 Hz a 22 
kHz

Bespeco GM4018                 MICROFONO PROFESSIONALE A CONDENSATORE DA TAVOLO 
PER CONFERENZA     Lunghezza Flessibile: 48 cm
Lunghezza Cavo: 5 mt
Risposta in Frequenza: 50 Hz - 17000 Hz
Impedenza: 2,2 Kohms
Controlli: LED on
Uscite: Cannon XLR
Sensibilità: -54dB +3dB 
Alimentabile da phantom: SI, escludendo la base
Peso: 0,55 Kg


